
 10 月 27 日空をつきぬける青空のもと、長沢グラウンド・中山中学校で第 14 回中山地区

公民館ソフトボールフェスティバルが開催されました。各支館から 13チームが参加し、3ブ

ロックに分かれて熱戦が繰り広げられました。 

 試合結果は、Aブロック優勝：野中、準優勝：栃谷。Bブロック優勝：豊岡一、準優勝：永

木。Cブロック優勝：門前 A、準優勝：門前 B。 

ソフトボールフェスティバル  熱戦が繰り広げられる 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

中山地区公民館 
伊予市中山町出渕２-138-1 

T E L  967-1111 

F A X  967-1101 

中山町（10 月末現在） 

人 口  ２,852 人（-14） 

男性 1,355 人（-11） 

女性 1,497 人（-3） 

世帯数 1,321 戸（0） 

日頃の成果を披露 なかやま芸能発表会 佐礼谷老人クラブ 

ミニスポーツ大会を開催 
 11 月 2 日、佐礼谷老人クラブが奉

仕作業の後、佐礼谷小学校体育館

でミニスポーツ大会を開催し、健康づく

りと会員間の親睦を深めました。 

 11 月 17 日、中山地区公民館大ホールで「第 32 回なかやま芸

能発表会」が開催され、約１５０人が来場されました。 

当日は、舞踊や万歳、３B 体操、カラオケなど２５組が活動の成

果を披露し、満場の拍手が送られていました。 

A ブロック優勝 野中チーム B ブロック優勝 豊岡一チーム 

ん倶楽部 

C ブロック優勝 門前 A チーム 

 

会場を巻き込んで ３B体操 

 
村中万歳保存会 

 

梅青団 



1 日 秋季囲碁将棋大会

2 月

3 火

中山・佐礼谷わんぱく

第2回中山成人大学

5 木

佐礼谷高齢者料理教室

中山町文化協会反省会

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水 佐礼谷わんぱく

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水 中山・佐礼谷わんぱく

19 木

20 金

21 土 世代間交流（中山中）

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

12月の行事予定

4 水

6 金

 
愛媛スポーツ・レク祭で優勝・準優勝のダブル受賞 
 
11 月 2 日に行われた愛媛スポ・レク祭のクロッケーに出場した２
チームが優勝と準優勝を獲得しました。おめでとうございます。 
 
☆クロッケー シニアの部 優勝 平村チーム 
 長田直一さん・長田アツコさん・久保浩子さん・泉晴夫さん 
☆クロッケー 一般の部 準優勝 野中チーム 
 東方績さん・仙波エミ子さん・山岡久子さん・竹内澄香さん 
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公民館グラウンド・ゴルフ大会を開催 

１０月３０日長沢でグラウンドゴ

ルフ大会を開催し、３５人が日頃の

腕を競いました。 

優勝：山中福雄さん、準優勝：美濃

正廣さん、３位：矢野久志さん 

 


